Совет депутатов
муниципального образования
Булановский сельсовет
Октябрьского района
Оренбургской   области
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е 198
от 23.04.2019 года

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования   Булановский сельсовет от 27.12.2018г № 117 «О бюджете муниципального образования Булановский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

                  В соответствии со ст. 5 Устава муниципального образования Булановский сельсовет,  Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет р е ш и л:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет от 26.12.2018г.№ 172 «О бюджете муниципального образования Булановский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1 Подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:
       Общий объем доходов бюджета в сумме 5521,8
1,2 Подпункт 2 пункта 1 изложить в новой редакции
       Общий объем расходов бюджета в сумме 5688,8
2.1. Приложения 2,3,4,6 изложить в новой редакции согласно приложений 1,2.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и действует по 31 декабря 2019 года.

Глава –
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Булановский сельсовет                                                                      А.В. Цыгулев

Разослано: постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и
                   финансовой политике, собственности и экономическим
                   вопросам, прокуратуре.